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Flott enebolig med 
hybelleilighet i sokkel

Aktiv Eiendomsmegling ved Anniken har gleden av å presentere 
Skolegata 25.

Boligen
‑ oppgradert både inn og utvendig
‑ flott opparbeidet underetasje med både hybelleilighet, samt tv stue, 
bad/​​vaskerom og soverom 
‑ to soverom i hybelleiligheten gir gode muligheter for gode 
leieinntekter
‑ totaloppgradert el- og røranlegg
‑ ny drenering i 2022
‑ smarthus styring av lys, varme og brannvarsling
‑ innfelte høyttalere radio/​​dab bad 2.etg 
‑ ingen TG3 mangler og kun noen få TG2 tyder på en bolig i god stand

Eiendommen
‑ romslig tomt på nesten 1 mål
‑ romslig og stor gårdsplass
‑ elbil-lader
‑ terrasse på 65 kvm
‑ isolert leikestue med innlagt strøm
‑ bod med innlagt strøm

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 108 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 408 740,‑
Selger:	 Martin Hennissen
	 Melisa Lim Iversen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​BRA Total	  182/​​​​​​​​​​​​182 kvm
Tomtstr.:	 997.1 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 210, bnr. 834
Oppdragsnr.:	 1707240113

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 182 m²
BRA totalt: 182 m²
TBA: 87 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 86 m² Entré /​ gang (utleiedel), Bad (utleiedel), Soverom (utleiedel), Soverom /​  
stue (utleiedel), Kjøkken (utleiedel), Gang, Gang /​ trapperom, Soverom, Gang /​  
kjellerstue og Bad 

2. etasje
BRA‑i: 96 m² Entré /​ gang, Stue, Kjøkken, Gang, Bad og 3 soverom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
65 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar: Rombenevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.

Byggetegninger: det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
Kommentar: Boligen er betydelig renovert i perioden 2018 ‑ 2024.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
En del av vinduene i underetasje er ikke store nok i henhold til gjeldene krav til  
rømningsvei, 
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Omkrets på åpning (Bredde + høyde med vindu i åpen tilstand) skal minimum være 1,5  
m.
Omkrets åpning er målt til under 1,5 m på flere vinduer i underetasjen /​ inne på  
soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
997.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 997,1 kvm. Eiendommen har en relativt flat tomt med etablert hage på  
øvre del av tomten, dandert med jordbæråker, kirsebærtre, ripsbusker, epletre Har  
gruslagt dekke med parkering for flere biler. Øvrig areal er pr dags dato ikke  
opparbeidet.
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Skolegata ligger sentralt plassert på Rørvik, det er kort gåvei til skole, YNVS, idrettshall  
og sentrum. Ønsker du å ta turen ut i friluft så er det ca 5 min gange før du er i  
Lysløypa. Solforholdene her er meget gode, det er sol på eiendommen fra formiddag til  
langt på kveld, sommerstid. 

Adkomst
Enkel adkomst fra Bakkegata, og første boligen på venstre side på Skolegata. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger. 

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Tårnet barnehage (0‑5 år) 
Heimen barnehage (1‑5 år) 
Bikuben friluftsbarnehage (0‑5 år) 

Skoler:
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
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Ytre Namdal videregående skole 
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